令和　　　 年　　　 月　　　 日

申

請

者

支 給 支 給

人 員 人 員

(　　　) （　　　　　　　　　　　　） (　　　) （　　　　　　　　　　　　）

(　　　) （　　　　　　　　　　　　） (　　　) （　　　　　　　　　　　　）

(　　　) （　　　　　　　　　　　　） (　　　) （　　　　　　　　　　　　）

市
処
理
欄

市県民税特別徴収税額の納期の特例承認申請書

宮　崎　市　長　殿

　宮崎市税条例第47条の3の規定により、特別徴収税額の納期の特例についての承認を申請します。

住 所 〒　　　　　-

又は

所在地

氏名

又は

名称

担当者氏名

連絡先 ＴＥＬ（　　　　　）　　　　－　　　　　（内線　　　　　　　　）

指定番号

法人番号

申請の日前6ヶ月間の各
月末の給与の支払いを
受けるものの人員及び
各月の支給金額

年 月 支　給　額 年　月 支　給　額

・ ・

・ ・
※（　）内は臨時雇用に

かかるもの

・ ・

①宮崎市における徴収
金の滞納又は最近にお
ける著しい納入の遅延
の事実の有無
（有の場合は理由を記
載）

②申請の日前１年以内
に納期の特例について
その承認を取消された
事実の有無

令和○○年○○月○○日

申

請

者

支 給 支 給

人 員 人 員

(　　　) （　　　　　　　　　　　　） (　　　) （　　　　　　　　　　　　）

2人 ５２０，０００円 2人 ５２０，０００円

(　　　) （　　　　　　　　　　　　） (　　　) （　　　　　　　　　　　　）

2人 ５２０，０００円 2人 ５２０，０００円

(　　　) （　　　　　　　　　　　　） (　　　) （　　　　　　　　　　　　）

2人 ５２０，０００円 2人 ５２０，０００円

市
処
理
欄

記　入　例

市県民税特別徴収税額の納期の特例承認申請書

宮　崎　市　長　殿

　宮崎市税条例第47条の3の規定により、特別徴収税額の納期の特例についての承認を申請します。

住 所
〒880-0001

宮崎市橘通西１丁目１番1号
又は

所在地

氏名

　有限会社　宮崎ミッシ商事又は

名称

担当者氏名 　太陽　トシオ

連絡先 　ＴＥＬ（０９８５）　２１－１７４８　　　　　（内線　２１５５　）

指定番号 １１３１２１

法人番号 32112　1109　8765

申請の日前6ヶ月間の各
月末の給与の支払いを
受けるものの人員及び
各月の支給金額

年 月 支　給　額 年　月 支　給　額

R２・７ R2・10

R２・８ R2・11
※（　）内は臨時雇用に

かかるもの

R２・９ R2・12

①宮崎市における徴収
金の滞納又は最近にお
ける著しい納入の遅延の
事実の有無
（有の場合は理由を記
載）

　　　　　　無し

②申請の日前１年以内
に納期の特例について
その承認を取消された
事実の有無

　　　　　　無し